19.19
Serie FRL mini
T040 MINI LUBRIFICATORE
LUBRICATOR
ÖLER
 LUBRIFICATEUR
LUBRICADOR
LUBRIFICADOR
Tabella dei codici di ordinazione
Ordering codes
Bestellschlüssel
Code de commande
Tabla de codificación para pedidos
Tabela de codificação para compra
CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL CHARACTERISTICS
TECHNISCHE ANGABEN
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Norma di Riferimento
Reference standard
Entspricht der Norm
Norme de référence
Normativa de referencia
Norma de referência
1907/2006 2011/65/CE
PED
2014/68/UE
02 = G 1/8
03 = G 1/4
 1 =  Manuale
Manual
Manuell
Manuel
Manual
Manual
Code
Filetto
Thread
Gewinde
Taraudage
Rosca
Rosca
00 2 1 0 00 0 0T 40 0
Tipologia di caricamento olio
Oil loading System
Die Öleinfüllung erfolgt
Le remplissage d’huile est
Tipología de carga de aceite
Tipo de abastecimento de óleo
FLUIDO
FLUID
MEDIEN
FLUIDE
FLUIDO
FLUIDO
Aria Compressa
Compressed Air
compressed air
Air comprimé
Aire comprimido
Ar comprimido
ATTACCO FILETTATO
THREADED
ANSCHLUSS
CONNEXION
ROSCA
CONEXÃO ROSCADA
1/8"
1/4"
PORTATA a 6 BAR con ∆p 1 bar
6 bar FLOW RATE with ∆p 1 bar
DURCHFLUSSWERT BEI 6 bar mit ∆p 1 bar
DÉBIT DE REFERENCE à 6 bar avec ∆p 1 bar
CAUDAL a 6 BAR con ∆p 1 bar
VAZÃO a 6 BAR com ∆p 1 bar
700 NI/min
Bar
PRESSIONE MAX
MAX PRESSURE